
Slovenija – moja domovina 
  

Fotografski natečaj za osnovnošolce 
 

OŠ Kašelj, Ljubljana 



V letu 2011 Slovenija praznuje 20. obletnico samostojnosti. Zato smo se na OŠ Kašelj 

odločili, da v sodelovanju s Fotoklubom Sušec iz Ilirske Bistrice organiziramo 

fotografsko razstavo na temo „Slovenija – moja domovina“. K sodelovanju smo povabili 

slovenske osnovnošolce. To je populacija, ki je bila rojena, ko je bila Slovenija ţe 

samostojna. Zato je prav, da se na poseben način spomnimo obletnice in hkrati 

opomnimo sodelujoče na ta praznik. Otvoritev razstave smo načrtovali konec oktobra, 

saj je to čas, ko je pred dvajsetimi leti naše ozemlje zapustil zadnji vojak JLA. 

Nekateri menijo, da je Slovenija šele takrat postala zares suverena. 

 

Na razstavi so učenci sodelovali s fotografijami, ki so jih posneli v Sloveniji in 

prikazujejo njene lepote na najrazličnejše načine. Prispelo je veliko dobrih fotografij 

in ţirija je imela zelo teţko delo, da je izbrala najboljše med dobrimi. Zaradi tega se 

je ţirija odločila, da podeli 6 diplom za posamezne fotografije in še eno diplomo za 

kolekcijo. 

 

      Rok Godec, 

      organizator 



OŠ Kašelj 

Fotoklub Sušec 

FZS 30/2011 



1. nagrada  

Lea Kalister: VODNO ZRCALO 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

 

2. nagrada 

Kristina Krajnc: ČAS 

Center za mlade Domţale 

 

3. nagrada 

Nina Kandušer: SRCA 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Nagrade 



1. nagrada: VODNO ZRCALO 

Lea Kalister, OŠ Tone Tomšič, Kneţak 



2. nagrada: ČAS 

Kristina Krajnc, Center za mlade Domţale 



3. nagrada: SRCA 

Nina Kandušer, OŠ Kašelj, Ljubljana 



Diplome 

Jaka Florjančič: SOLINE 

OŠ Simon Jenko, Kranj 

 

Matjaţ Benedičič: JAMNIK 

OŠ Ţelezniki 

 

Praprotnik Maruša: DRAVA 

OŠ Ormoţ 

 

Saša Ribič: BLED DRUGAČE  

OŠ Davorina Jenka, Cerklje 

 

Katarina Popelar: HOMEC  

OŠ Preserje pri Radomljah 

 

Sabina Rednak Stana: ŢIVAHNOST SONČNEGA ZAHODA 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

 

Jakob Oţbej Popelar – diploma za kolekcijo 

OŠ Preserje pri Radomljah 

 

 

 



Diploma: SOLINE 

Jaka Florjančič, OŠ Simon Jenko, Kranj 



Diploma: JAMNIK 

Matjaţ Benedičič, OŠ Ţelezniki 



Diploma: DRAVA 

Praprotnik Maruša, OŠ Ormoţ 



Diploma: BLED DRUGAČE 

Saša Ribič, OŠ Davorina Jenka, Cerklje 



Diploma: Homec 

Katarina Popelar, OŠ Preserje pri Radomljah 



Diploma: ŢIVAHNOST SONČNEGA ZAHODA 

Sabina Rednak Stana, OŠ Kašelj, Ljubljana 



Diploma za kolekcijo: Jakob Oţbej Popelar 

OŠ Preserje pri Radomljah 

Na košnjo Rudl 2 

S košnje Rudl 



Statistika 
  Prispelo Sprejeto 

Šola Avtorjev Del Avtorjev Del 

Center za mlade Domţale 4 14 3 4 

OŠ Belokranjskega odreda, Semič 2 8 1 1 

OŠ Bogojina 2 8 2 3 

OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina 4 8 4 4 

OŠ Davorina Jenka, Cerklje 4 14 4 5 

OŠ Dobravlje 1 4 1 2 

OŠ Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 4 16 2 4 

OŠ Frana Kranjca, Celje 5 20 5 5 

OŠ Franceta Prešerna, Kranj 2 8 2 4 

OŠ Gornja Radgona 3 11 2 4 

OŠ Kašelj, Ljubljana 17 62 9 16 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 4 15 2 5 

OŠ Meţica 5 16 4 5 

OŠ Ormoţ 6 17 3 5 

OŠ Poljane, Ljubljana 3 11 1 1 

OŠ Polje, Ljubljana 2 8 2 4 

OŠ Polzela 12 34 6 6 

OŠ Preserje pri Radomljah 2 8 2 7 

OŠ Simon Jenko, Kranj 1 3 1 2 

OŠ Šenčur 2 8 2 5 

OŠ Šmartno pri Litiji 2 8 1 1 

OŠ Šmartno v Tuhinju 7 26 6 7 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 8 24 5 11 

OŠ Ţelezniki 1 4 1 4 

SKUPAJ 103 355 71 115 

%     68,9% 32,4% 



Sprejeta dela 

Lenart Dolţan: TU SEM DOMA 

OŠ Franceta Prešerna, Kranj 
Matjaţ Benedičič: VODOMEC 

OŠ Ţelezniki 

Matjaţ Benedičič: DIVJI PETELIN 

OŠ Ţelezniki 

Barbara Gregorič: NA B-LEDU 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 



Sabina Rednak Stana: METULJČEK 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Jaka Florjančič: TRIS 

OŠ Simon Jenko, Kranj 

Urša Peternel: ČEBELA 

OŠ Gornja Radgona 

Luka Hrvatin: METULJ 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 



Ajda Krišelj: Škarjev rob 

OŠ Šenčur 

Rok Lešnik: LEPOTEC 

OŠ Polzela 

Julija Ferenc: 04 

OŠ Polje, Ljubljana 

Ambroţ Zabukovnik: ČRNI LABOD 

OŠ Polzela 



Lenart Dolţan: POLETJE 

OŠ Franceta Prešerna, Kranj 

Tim Jerič: KRAVA 

OŠ Davorina Jenka, Cerklje 
Tim Jerič: KONJA 

OŠ Davorina Jenka, Cerklje 

Gregor Jerič: CVET 

OŠ ŠENČUR 



Tea Horvat: Regratova lučka s kapljicami deţja 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Lea Kalister: CVET ROŢE 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Irenej Pečenko: KAKTUS 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 

Tina Rizman Herga: LOKVANJ 

OŠ Ormoţ 



Ajda Krišelj: CVETJE V VODI 

OŠ Šenčur 

Julija Ferenc: 03 

OŠ Polje, Ljubljana 

Manca Jeras: Marjetica 

OŠ Šmartno v Tuhinju 

Nataša Feher: CVETJE SPOMLADI 

OŠ Bogojina 



Matjaţ Benedičič: AJDOVSKA DEKLICA 

OŠ Ţelezniki 
Katarina Popelar: Mangrt 

OŠ Preserje pri Radomljah 

Barbara Gregorič: PONOS 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 
Daša Slokar: NAŠA NARAVA 

OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina 



Anţe Kastelic: NA POTI 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Ţan Jašič: OBNOVA 

Center za mlade Domţale 

Jon Brce:  

LEPOTE NARAVE 

OŠ Davorina Jenka, 

Cerklje 

Anja Tabakovič:  

VELIKA PLANINA 

OŠ Šmartno v Tuhinju 



Eva Šantič Zadravec: SNEG 

OŠ Ormoţ 

Nejc Jagodič: Stopinje 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Lea Kalister: ZIMA 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Maja Zupanc: ALJAŢEV STOLP 

OŠ Davorina Jenka, Cerklje 



Anamari Grušovnik: V OBJEMU SONCA 

OŠ Frana Kranjca, Celje 
Pia Gobec: PREČUDOVIT SLAP 

OŠ Polzela 

Pia Turk Ţagar: SKALNATI SLAP 

OŠ Polzela 

Julija Ferenc: 01 

OŠ Polje, Ljubljana 



Ana Poţenel: MEGLICE 

OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina 
Lana Rupar Kodele: KORUZNO POLJE 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Dejan Damiš: PANORAMA 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 
Zala Mikl: OSAMLJENOST 

OŠ Meţica 



Iza Kragl: POT V NEZNANO 

OŠ Frana Kranjca, Celje 

Jure Grubelnik: NAŠ TRAVNIK 

OŠ Meţica 
Sandra Krošl: VELIKANI 

OŠ Frana Kranjca, Celje 

Eva Šantič Zadravec: NARAVA 

OŠ Ormoţ 



Jaka Homec: SLOVENSKI SLAP 

OŠ Poljane, Ljubljana 

Luka Hrvatin: LED 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Lenart Dolţan: OGLEDALO SPOMINA 

OŠ Franceta Prešerna, Kranj 

Ines Pucko: POTOK 

OŠ Bogojina 



Nina Kandušer: JEZERO 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Nejc Jagodič: V MORJU 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Daša Pintarič: POVEZANO 

OŠ Belokranjskega odreda, Semič 

Urša Peternel: PIRAN 

OŠ Gornja Radgona 



Urša Peternel: TARTINIJEV TRG 

OŠ Gornja Radgona 
Ana Kovač: PIRAN 

OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina 

Karin Blaţič: PIRAN 

OŠ Danila Lokarja, Ajdovščina 
Barbara Gregorič: LAHKO NOČ, PIRAN 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 



Lana Rupar Kodele: VODI ME POT V DALJAVO 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Kristina Krajnc: TIRNICE 

Center za mlade Domţale 

Lana Rupar Kodele: EDEN ZA VSE 

OŠ Kašelj, Ljubljana 



Nik Leban: DOMAČI KRAJ 

OŠ Frana Kranjca, Celje 
Barbara Gregorič: MESTO ZMAJA 

OŠ Luisa Adamiča, Grosuplje 

Timon Malnar: SLOVENIJA 02 

OŠ Šmartno pri Litiji 
Klara Vrtačnik: LEPOTE ŠTAJERSKE 

OŠ Šmartno v Tuhinju 



Nataša Feher: I LOVE SLOVENIA 

OŠ Bogojina 

Tina Rizman Herga: ČEŠNJE 

OŠ Ormoţ Špela Jeglič: JABOLKA 

OŠ Šmartno v Tuhinju 

Maja Drolc: GROZDJE 

OŠ Šmartno v Tuhinju 



Ţiva Slavec: KALEC 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Katarina Popelar: SVETI DUH 

OŠ Preserje pri Radomljah 

Kaja Korazija: BLED I 

OŠ Gornja Radgona 

Mark Jarc: UPANJE 

OŠ Franceta Prešerna, Kranj 



Anja Juvan: KRANJSKA GORA 2 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Simon Zupančič: MOTNIŠKI ZAHOD 

OŠ Šmartno v Tuhinju 
Ivana Dominkovič: IGLA 

OŠ Polzela 

Ţiva Vaukan: MOJA POKRAJINA 

OŠ Meţica 



Ajda Krišelj: JESEN 

OŠ Šenčur 

Monika Primc: SVOBODA 

OŠ Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 

Vid Savnik: SKOK V JESEN 

Center za mlade Domţale 

Zala Mikl: JUTRO 

OŠ Meţica 



Luka Hrvatin: HULIGANI 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Monika Primc: SKOK 

OŠ Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 

Luka Kirn: LET 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Gregor Jerič: SPUST 

OŠ Šenčur 



Eva Rom: ČUPAVI 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Ana Bombek: ŢALOSTNA, A MOČNA 

OŠ Polzela 

Nina Kandušer: POGLED 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Anja Tabakovič: DEKLICA 

OŠ Šmartno v Tuhinju 



Gal Gerjol: TIHOŢITJE 1 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Monika Primc: PRIDELEK 

OŠ Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 

Nastja Bizjak: PRED PEČJO 

OŠ Dobravlje 

Nastja Bizjak: TA SLAMNATA 

OŠ Dobravlje 



Sanja Belac: PONOS CELJA 

OŠ Frana Kranjca, Celje 

Luka Hrvatin: ANTENA 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 

Luka Strmec: ZNAK 

OŠ Ferda Vesela, Šentvid pri Stični 
Dejan Damiš: SNEŢNIK 

OŠ Tone Tomšič, Kneţak 



Gašper Močivnik: VRATA 

OŠ Meţica 

Anţe Kastelic: KRVAVE KAPLJICE 

OŠ Kašelj, Ljubljana 

Zala Ferenc: 03 

OŠ Polje, Ljubljana 



Seznam sprejetih del 
CENTER ZA MLADE DOMŢALE 

Ţan Jašič  Obnova 

Kristina Krajnc Čas  

  Tirnice 

Vid Savnik  Skok v jesen 

 

OŠ BELOKRANJSKEGA ODREDA, SEMIČ 

Daša Pintarič  Povezano 

 

OŠ Bogojina 

Nataša Feher  I love Slovenia  

  Cvetje spomladi 

Ines Pucko  Potok 

 

OŠ DANILA LOKARJA, AJDOVŠČINA 

Karin Blaţič  Piran 

Ana Kovač  Piran 

Ana Poţenel  Meglice 

Daša Slokar  Narava 

 

OŠ DAVORINA JENKA, CERKLJE 

Jon Brce  Lepote narave 

Tim Jerič  Krava 

  Konja 

Saša Ribič  Bled drugače 

Maja Zupanc  Aljaţev stolp 

OŠ DOBRAVLJE 

Nastja Bizjak  Pred pečjo 

  Ta slamnata 

 

OŠ FERDA VESELA, ŠENTVID PRI STIČNI 

Monika Primc  Pridelek 

  Skok 

  Svoboda 

Luka Strmec  Znak 

 

OŠ FRANA KRANJCA, CELJE 

Sanja Belac  Ponos Celja 

Anamari Grušovnik V objemu sonca 

Iza Kragl  Pot v neznano 

Sandra Krošl  Velikani 

Nik Leban  Domači kraj 

 

OŠ FRANCETA PREŠERNA, KRANJ 

Lenart Dolţan Ogledalo spomina 

  Poletje 

  Tu sem doma 

Mark Jarc  Upanje 

 

 

 



OŠ GORNJA RADGONA 

Kaja Korazija  Bled I 

Urša Peternel Čebela 

  Piran 

  Tartinijev trg 

 

OŠ KAŠELJ 

Gal Gerjol  Tihoţitje 1 

Tea Horvat  Regratova lučka s kapljicami 

  deţja 

Nejc Jagodič  Stopinje 

  V morju 

Anja Juvan  Kranjska Gora 2 

Nina Kandušer Srca 

  Jezero 

  Pogled 

Anţe Kastelic Na poti 

  Krvave kapljice 

Sabina Rednak Stana Ţivahnost sončnega zahoda 

  Metuljček 

Eva Rom  Čupavi 

Lana Rupar Kodele Eden za vse 

  Koruzno polje 

  Vodi me pot v daljavo 

 

 

 

 

 

OŠ LUISA ADAMIČA, GROSUPLJE 

Barbara Gregorič Mesto zmaja 

  Ponos 

  Na B-ledu 

  Lahko noč, Piran 

Irenej Pečenko Kaktus 

 

OŠ MEŢICA 

Jure Grubelnik Naš travnik 1 

Zala Mikl  Jutro 

  Osamljenost 

Gašper Močivnik Vrata 

Ţiva Vaukan  Moja Pokrajina 

 

OŠ ORMOŢ 

Maruša Praprotnik Drava 

Tina Rizman Herga Češnje 

  Lokvanj 

Eva Šantič Zadravec Narava 

  Sneg 

 

OŠ POLJANE, LJUBLJANA 

Jaka Homec  Slovenski slap 

 

OŠ POLJE, LJUBLJANA 

Julija Ferenc  01 

  03 

  04 

Zala Ferenc  03 



OŠ POLZELA 

Ana Bombek  Ţalostna, a močna 

Ivana Dominkovič Igla 

Pia Gobec  Prečudovit slap 

Rok Lešnik  Lepotec 

Pia Turk Ţagar Skalnati slap 

Ambroţ Zabukovnik Črni labod 

 

OŠ PRESERJE PRI RADOMLJAH 

Katarina Popelar Homec 

  Mangrt 

  Sveti duh 

Jakob Oţbej Popelar Na košnjo 

  Rudl 

  Rudl 2 

  S košnje 

 

OŠ SIMON JENKO, KRANJ 

Jaka Florjančič Soline 

  Tris 

 

OŠ ŠENČUR 

Gregor Jerič  Cvet 

  Spust 

Ajda Krišelj  Cvetje v vodi 

  Škarjev rob 

  Jesen 

 

 

 

OŠ ŠMARTNO PRI LITIJI 

Timon Malnar Slovenija 02 

 

OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 

Maja Drolc  Grozdje 

Špela Jeglič  Jabolka 

Manca Jeras  Marjetica 

Anja Tabakovič Velika planina 

  Deklica 

Klara Vrtačnik Lepote Štajerske 

Simon Zupančič Motniški zahod 

 

OŠ TONE TOMŠIČ, KNEŢAK 

Dejan Damiš  Panorama 

  Sneţnik 

Luka Hrvatin  Antena 

  Huligani 

  Led 

  Metulj 

Lea Kalister  Zima 

  Cvet roţe 

  Vodno zrcalo 

Luka Kirn  Let 

Ţiva Slavec  Kalec 

 

OŠ ŢELEZNIKI 

Matjaţ Benedičič Ajdovska deklica 

  Divji petelin 

  Jamnik 

  Vodomec 



Kraj razstave: OŠ Kašelj, Kašeljska c. 119A, 1260 Ljubljana Polje 

 

Otvoritev razstave in projekcija vseh sprejetih del: 27. 10. 2011 

 

Trajanje razstave: 27. 10. – 31. 12. 2011 

 

Organizator: OŠ Kašelj, Ljubljana in FK Sušec, Ilirska Bistrica 

 

Vodja organizacije: Rok Godec 

 

Ţirija: 

Rok Godec, F1 FZS, EFIAP 

Stojan Spetič, F1 FZS 

Andrej Bergoč, F2 FZS 

 

Avtor kataloga: Rok Godec 

 

 

 


